

## Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen Tienpidon ja liikenteen katsaus 2023

Khall 22.05.2023 § 181  
67/00.01.01.01/2023

Valmistelija

tekninen johtaja Mikko Kari (puhelin 044 497 0308):

Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen Tienpidon ja liikenteen katsaus 2023 on julkaistu 27.4.2023 sähköisesti osoitteessa <https://storymaps.arcgis.com/stories/fac1855e903142b4b9c16156aa37b9ba>.

Katsauksessa esitetään Pohjois-Pohjanmaan ja Kainuun alueen keskeiset tienpitotoimet vuodelle 2023, ELY-keskuksen järjestämän joukkoliikenteen ajankohtaiset toimet, luodaan katsaus liikennejärjestelmäsuunnitteluun ja liikenneturvallisuustyöhön sekä esitellään keskeisiä suunnitteluhankkeita.

Liikenneverkon kehittämistä, suunnittelua ja rakentamista ohjaa valtakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman (Liikenne12) tavoitteet, jotka ovat kestävyys, tehokkuus ja saavutettavuus. Valtakunnallinen liikennejärjestelmäsuunnitelma, Liikenne12 ohjaa alueellista liikennejärjestelmätyötä ja kuluvana vuonna uudistettava Pohjois-Suomen Liikenne- ja logistiikkastrategia määrittelee Pohjois-Suomen liikenteen ja logistiikan tavoitteet ja kehittämislinjaukset.

Muhoksen kunnan kannalta merkittävänä asioina Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen Tienpidon ja liikenteen katsaus 2023 pitää sisällään valtatie 22 parantamisen Tyrnäväntien risteuksen kohdalla ja valtatieltä 22 Oulun satamaan johtavan poikkimaantien parantamisen. Erityisesti mainittava asia on korotukset yksityisteiden parantamiseen saataviin valtionosuuksiin vuosina 2023–2025.

Muhoksen kunnan lausunnon antaminen kuuluu kunnanhallituksen toimivaltaan.

Esittelijä

kunnanjohtaja Jussi Rämetsä

Päätösesitys

Muhoksen kunta merkitsee tiedoksi Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen Tienpidon ja liikenteen katsauksen 2023.

Muhoksen kunnanhallitus pitää maantieverkon ylläpitoon ja kehittämiseen varattua nykyistä rahoitusta riittämättömänä ja tästä syystä Muhoksen kunta on joutunut rahoittamaan kunnan alueella olevia maanteiden parannushankkeita.

Muhoksen kunnan näkökulmasta on hyvä, että liikenneverkon pitkäjänteistä kehittämistä ohjaamaan on laadittu valtakunnallinen liikennejärjestelmäsuunnitelma, Liikenne12. Muhoksen kunta kuitenkin toivoo tienpitäjältä joustavuutta varauduttaessa uusien energioiden tuotannon, siirron ja varastoinnin (ns. vihreän siirtymän) hankkeiden edistämiseen.

Muhoksen kunnanhallitus pyytää tienpitäjän edustajaa vierailemaan ja esittelemään tienpidon ja liikenteen katsauksen kunnanvaltuuston 29.5.2023 kokoukseen.

Käsittely

Kunnanjohtaja selosti asiaa kunnanhallitukselle. Selostuksen yhteydessä hän totesi, että ELY-keskuksen johtaja Timo Mäkikyö on kutsuttu valtuuston kokoukseen.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan esityksen.  
Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan esityksen.

---